彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 許婷瑜

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國115年03月05日 10:42
公告編號：11501861
速別： 普通件
相關照片： 海報.png,

主旨： 有關本縣114年暑假日本學生接待家庭招募計畫，請各
校協助宣導，鼓勵有意願之家長踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、為促進國際教育交流，拓展學生多元文化視野，本縣與日本交流團隊合作辦理
暑假接待家庭交流活動，透過家庭生活體驗，讓日本學生深入認識臺灣文化，並促
進雙方情誼。請各校協助宣導，鼓勵有意願之家長踴躍報名參加。
二、本次將有日本帶隊老師1人、學生10人(男5人、女5人)來臺進行交流活動，預計
招募10組接待家庭。
三、接待期間:115年7月25日（星期六）至8月2日（星期日)，共計9天8夜。
四、報名日期：即日起至115年3月31日止。報名連結：
https://forms.gle/izxhfSXxAXnTUPWC8
五、聯絡資訊：

1. 聯絡人：彰化縣大園國小 葛老師

2. 電話：04-8853760 分機201

2026/3/5 下午3:07 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/76764 1/1